
ZARZĄDZENIE NR 330/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla sprzedawanego przez Gminę Turośl w ramach preferencyjnego 
zakupu paliwa stałego przez mieszkańców Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późń. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27.10.2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz 2236) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę zakupu węgla przez mieszkańców Gminy Turośl w kwocie 2 000,00 zł (brutto) za 1 tonę. 

§ 2. W skład ceny węgla określonej w §1 wchodzi: 

1. 1 500,00 zł - cena zakupu węgla od podmiotu wprowadzającego do obrotu, 

2. 500,00 zł - koszt transportu i dystrybucji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FB00A8-7310-4611-961D-87656C8DE973. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


